


Allez ApS
Fjordvej 36 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juni 2022 - 31. maj 2023

CVR-nr. 37 24 36 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.


Rita Postborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allez ApS
Fjordvej 36 B
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 24 36 98
Stiftet: 18. november 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
8. regnskabsår

Bestyrelse

Richard Munkerod Kronika Postborg, formand
Charlotte Munkerod Kronika Postborg
Rita Postborg
Christian Kronika Postborg

Direktion

Christian Kronika Postborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Kapitalinteresser

G&V Holding ApS, Kolding
Trimit Group A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring målingen af to udlån.

Udlånene forbundet med særlig usikkerhed indgår i andre tilgodehavender med 8,9 mio. kr.

Der er ikke i regnskabsåret modtaget de aftalte ydelser fra den ene debitor. Debitoren har dog oplyst, at udlånet vil være indfriet i slutningen af 2023. Vedr. den anden debitor, så skulle beløbet være anvendt til køb af kapitalandele, men der er endnu ikke tegnet aktier, hvorfor beløbet er indregnet under tilgodehavender. Ledelsen vurderer derfor, at der er usikkerhed omkring den indregnede værdi af disse tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -706.539 kr. mod 1.247.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-428.765	-223.411
2 Personaleomkostninger	-5.968	-70.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-1.563.014
Driftsresultat	-434.733	-1.856.425
Indtægter af kapitalinteresser	-1.735.788	17.179
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.516.541	2.654.702
Andre finansielle indtægter	930.217	1.356.901
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.029.591	-754.341
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.085	-39.357
Resultat før skat	-779.439	1.378.659
4 Skat af årets resultat	72.900	-131.607
Årets resultat	-706.539	1.247.052
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.873	42.670
Overføres til overført resultat	0	1.204.382
Disponeret fra overført resultat	-666.666	0
Disponeret i alt	-706.539	1.247.052

Balance 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresser	18.609.085	20.347.670
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	27.028.778	26.545.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.637.863</u>	<u>46.893.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.637.863</u>	<u>46.893.110</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	219.800	473.900
Tilgodehavende selskabsskat	487.435	0
Andre tilgodehavender	13.193.253	13.238.317
Tilgodehavender i alt	<u>13.900.488</u>	<u>13.712.217</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.351.831	4.446.493
Værdipapirer i alt	<u>5.351.831</u>	<u>4.446.493</u>
Likvide beholdninger	179.004	1.801.928
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.431.323</u>	<u>19.960.638</u>
Aktiver i alt	<u>65.069.186</u>	<u>66.853.748</u>

Balance 31. maj

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	42.670
Overført resultat	<u>63.633.349</u>	<u>64.300.015</u>
Egenkapital i alt	<u>63.713.349</u>	<u>64.422.685</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.000	95.000
Selskabsskat	0	134.709
Anden gæld	<u>1.235.837</u>	<u>2.200.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.355.837</u>	<u>2.431.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.355.837</u>	<u>2.431.063</u>
Passiver i alt	<u>65.069.186</u>	<u>66.853.748</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	0	63.095.633	63.175.633
Resultatandel	0	42.670	1.204.382	1.247.052
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	42.670	64.300.015	64.422.685
Resultatandel	0	-42.670	-666.666	-709.336
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>63.633.349</u>	<u>63.713.349</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring målingen af to udlån.

Udlånene forbundet med særlig usikkerhed indgår i andre tilgodehavender med 8,9 mio. kr.

Der er ikke i regnskabsåret modtaget de aftalte ydelser fra den ene debitor. Debitoren har dog oplyst, at udlånet vil være indfriet i slutningen af 2023. Vedr. den anden debitor, så skulle beløbet være anvendt til køb af kapitalandele, men der er endnu ikke tegnet aktier, hvorfor beløbet er indregnet under tilgodehavender. Ledelsen vurderer derfor, at der er usikkerhed omkring den indregnede værdi af disse tilgodehavender.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.968	70.000
	<u>5.968</u>	<u>70.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.085	39.357
	<u>26.085</u>	<u>39.357</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.850	521.884
Årets regulering af udskudt skat	254.100	-389.300
Regulering af tidligere års skat	-441.496	0
Andre skatter	646	-977
	<u>-72.900</u>	<u>131.607</u>

Noter

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2022	20.305.000	935.893
Tilgang i årets løb	0	20.280.000
Afgang i årets løb	0	-910.893
Kostpris 31. maj 2023	<u>20.305.000</u>	<u>20.305.000</u>
Opskrivninger 1. juni 2022	42.670	-23.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-121.915	27.050
Årets tilbageførsler på afgang	0	38.830
Andre kapitalbevægelser i kapitalinteresser	-2.797	0
Opskrivninger 31. maj 2023	<u>-82.042</u>	<u>42.670</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-1.613.873	0
Afskrivninger på goodwill 31. maj 2023	<u>-1.613.873</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>18.609.085</u>	<u>20.347.670</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	14.524.856	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	16.138.729
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
G&V Holding ApS	Kolding	24,98 %
Trimit Group A/S	Viborg	26 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2022	30.055.246	34.067.355
Tilgang i årets løb	1.667.823	538.787
Afgang i årets løb	-154.894	-4.550.896
Kostpris 31. maj 2023	<u>31.568.175</u>	<u>30.055.246</u>
Nedskrivninger 1. juni 2022	-3.509.806	-2.760.865
Årets nedskrivninger	-1.738.589	-872.233
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	708.998	123.292
Nedskrivninger 31. maj 2023	<u>-4.539.397</u>	<u>-3.509.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>27.028.778</u>	<u>26.545.440</u>

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. maj 2023	5.351.831
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>258.550</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse overfor:

- Secure SDG Fund K/S på i alt t.kr. 478
- Secure Byggefinansiering 3 K/S t.kr. 871
- Secure Logistics Properties Fund I K/S t.kr. 654